П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 15.05.2015                                                             		                   № 138

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения от 2 марта 2015 года
№ 60 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных
работ на территории общего пользования»

В целях реализации Федерального закона от  27 июля 2010 года                               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 3 постановления администрации Новопокровского сельского поселения от 2 марта 2015 года № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» изложить в новой редакции:
«Считать утратившими силу:
1)  постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 3 февраля 2011 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера (разрешения) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования»;
2) пункт 4 постановления администрации Новопокровского сельского поселения от 21 марта 2014 года № 57 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации Новопокровского сельского поселения».
2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопокровского
сельского поселения							      М.И.Гречушкин